
Rodinný dům v obci Nymburk, okres Nymburk

Jedná se o samostatně stojící, podsklepený rodinný
dům se 2.NP v obci Nymburk, okres Nymburk.

Lokalita: Zálabská 1720/4, Nymburk
1.prohlídka: 18.6.2020 14:30
2.prohlídka: 23.6.2020 15:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 1 630 000,- Kč
Odhadní cena: 3 260 000,- Kč
Vyvolávací cena: 3 260 000,- Kč
Jistina: 150 000,- Kč
Číslo prodeje: 215/2019-D
Zahájení dražby: 9.7.2020 11:20

Podrobný popis

Jedná se o samostatně stojící, podsklepený rodinný dům se 2.NP včetně garáže a pozemků. RD je
zděný se stanovou střechou s původní střešní krytinou, okna jsou z části vyměněná. Dům má přípojky
elektřiny, veřejné kanalizace, vodovodu, plynovodu, na pozemku je studna a ČOV, vytápění je elektrické
a plynové. Z uliční strany je na dům na levé straně napojena jednopodlažní cihlová stavba, která v
minulosti sloužila jako prodejna, dle reklamních cedulí se jednalo o zastavárnu. V pravé části domu je
pak přistavěna část, v níž byla v prvním nadzemním podlaží umístěna autodílna. Na tuto část navazují
dále do zahrady další stavby a kolny. Zahrada domu je umístěna za domem. Za rodinným domem jsou
umístěny další cihlové stavby, jak bylo uvedeno výše. Pozemek je oplocen, možnost parkování je před
domem, za brankou u domu a taktéž v garáži.


